
中国（海南）南海博物馆-2021年至2022年度西沙群岛（七连屿）水下文化遗产调查工

作——水下考古调查辅助船只租赁采购合同公告

：HLCC2023091一、合同编号

：中国（海南）南海博物馆-2021年至2022年度西沙群岛（七连屿）水下文化遗产调二、合同名称
查工作——水下考古调查辅助船只租赁-合同

三、项目编号：HLCC2023091

：2021年至2022年度西沙群岛（七连屿）水下文化遗产调查工作——水下考古调查四、项目名称
辅助船只租赁

五、合同主体

采购人（甲方）：中国（海南）南海博物馆

地 址：海南省琼海市潭门镇博物馆路 1 号中国(海南)南海博物馆

联系方式：15500943091

供应商（乙方）：海南约书亚远洋渔业有限公司

地 址：海南省琼海市潭门镇富港街（中石化斜对面李献忠宅）

联系方式：13907522126

六、合同主要信息

主要标的名称：2021年至2022年度西沙群岛（七连屿）水下文化遗产调查工作——水下考古

调查辅助船只租赁

规格型号（或服务要求）：详见附件《合同协议》

主要标的数量：1

主要标的单价：￥2,675,000.00 元

合同金额：￥2,675,000.00 元

履约期限、地点等简要信息：详见附件《合同协议》

采购方式： 竞争性磋商

：2023年11月23日七、合同签订日期

：2023年11月28日八、合同公告日期

：无九、其他补充事宜

附件：上传合同


